

**PROCEDURA APERTA FORNITURA BIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI
PER IL TIN DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. RUMMO"
"CHIARIMENTI" DAL N. 16 AL N. 20**

• **CHIARIMENTI n. 16**

DOMANDA:

In riferimento all'avviso di proroga scadenza, si chiede, dato che è stata già emessa polizza fideiussoria con periodo di garanzia 13/11/2014-13/05/2015, se è possibile presentare la polizza con questo periodo di copertura o è necessario emettere una nuova polizza con il periodo aggiornato al 26/11/2014 (nuova scadenza della gara)?

RISPOSTA:

- Si conferma che è possibile presentare la polizza emessa con periodo di garanzia 13/11/2014-13/05/2015.

• **CHIARIMENTI n. 17**

DOMANDA:

Confermate che per alcuni lotti di gara non è richiesto il deposito cauzionale provvisorio come si evince dall'allegato "ELENCO – DEPOSITO-PROVV."?

RISPOSTA:

- Si conferma che per alcuni lotti di gara non è richiesto il deposito cauzionale provvisorio come si evince dall'allegato "ELENCO – DEPOSITO-PROVV".

• **CHIARIMENTI n. 18**

DOMANDA:

LOTTO 47: Si chiede conferma dell'importo presunto biennale di €12.000,00 e si chiede se il quantitativo indicato di 300 pezzi è relativo al fabbisogno annuale o biennale?

RISPOSTA:

- Si conferma che l'importo presunto biennale è di €12.000,00 e il quantitativo presunto indicato di 300 pezzi è relativo al fabbisogno annuale.

• **CHIARIMENTI n. 19**

DOMANDA:

LOTTO 61: Sistemi di fissaggio trasparenti per cateteri venosi centrali: Si richiede di meglio specificare le caratteristiche e le relative misure del prodotto richiesto nel lotto in questione?.

RISPOSTA:

- Si precisa che trattasi di sistemi di fissaggio e medicazione per CVC e che la misura dei sistemi richiesti dovrebbe essere 5x6cm e 6x9cm circa.

• **CHIARIMENTI n. 20**

DOMANDA:

Si chiede a cosa serve l'allegato "B"?

RISPOSTA:

- Al fine di esemplificare la valutazione tecnica.